
2023年 5月 吉日

近隣の皆様ヘ

JR夜間工事のお知らせ
日頃より鉄道工事にご理解、ご協力を頂き、まことにありがとうございます。

この度、」R内房線蘇我・浜野間の浜野人道橋において道路橋の塗装塗替に伴い

吊り足場の施工を行います。

吊り足場及び塗装塗替え時は人道橋が通行止めになります。

近隣の皆様には通行止め・騒音等で何かとご不便、ご迷惑をお掛けすると思いますが、安全第一に作業を進
`

参りますので、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

※作業により音が出ることがございますが、極力注意して作業しますので御協力の程

お願い申し上げます。

工事場所   」R内房線 蘇我・浜野間 浜野人道橋

工事期間   2023年 5月 23日 ～2023年 10月 30日 (通行止め期間)

作業時間   昼間作業 :8:30～ 17:00
夜間作業 :24:00～ 5:30

※ 但し、災害時及び緊急工事等は除きます。

工事内容   塗装塗替、吊り足場設置

1.1,11 ・
1

Flil‖ 11〆 It「 1111

1撃 颯1李 lril,1,彎

1■  |

11

機鰤ぽ註肇、一．．
ジ

発 注 者

施 工 者

:桑 警チ町

=「

1、

■■山■卜時

| =1111

: ・ t

,′

| |・ ・ 嗅 :|■II

ll‐■ ■ :|:‐

轟

尚、変更事項等があつた場合は別途お知らせ致します。

何かお気づきの点がございましたら下記までご連絡下さいますようお願い致します。

東日本旅客鉄道株式会社 千葉支社 千葉土木技術センター

株式会社 交通建設 千葉支店

TEL 043-207-5761  工事担当 菊池 080-7162-9257

1 1‐
『i l,1111■

1,1難 1‐ 1■ 11‐ 1

:キ 1' |    ,

1,`ダ FIり :

li'111'11キ
i


